四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2012]021号
关于召开学会2012年有线通信学术年会的通知
各有关会员单位：

经学会秘书处与有线通信专委会研究，定于2012年10月下旬在成都召开学会2012年有线通信学术年会，现将有关事项通知如下：

一、会议交流主题：传送网的运营、管理及维护OA&M技术
内容：传送网的运营、管理及维护技术、应用与经验；传送网的OA&M设计；传送网分组化对OA&M的新要求；传送网的OA&M发展方向；传送网OA&M的标准化发展等。
二、参加人员：

有线通信专委会委员及学会有关会员单位代表。
三、时间：10月26日（星期五）9：00-12：00（8：30报到）；

    地点：待定（另行通知）。
联系人：阮裕楣  电话：028-86190365，13308190336
                                 二0一二年九月三日